COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

Requerimento nº                  de 2015.

                                                                        Requer a retirada do voto em separado

ao Projeto de Lei nº 5.069 de 2013.

  Senhor Presidente,

  Requeremos a V. Exa. , nos termos do artigo 104 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, a retirada, inclusive dos meios digitais (CD

155782799308), do voto em separado ao Projeto de Lei nº 5.069 de 2013,

apresentado em 21 de setembro de 2015.

JUSTIFICAÇÃO

  O presente requerimento tem por objetivo retirar o voto em separado

apresentado ao Projeto de Lei nº 5.069, de 2013, em razão da revisão de nosso

entendimento quanto ao tema, assegurando-nos da norma contida no artigo 104 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados.

Sala das Comissões, em 23 de setembro de 2015.

Deputada Cristiane Brasil

PTB/RJ